

Ac-pp-423	کد مدرک	<h1>خط مشی</h1>	 مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی شهید دکتر لیاقتی نژاد سازمان پزشکی	 سازمان پزشکی
ویرایش ۲	واحد معاونت آموزش			
۱۴۰۲/۰۳/۰۲	تاریخ بازنگری			

عنوان	
دستورالعمل فعالیتهای کارورزان در کشیک و نحوه نظارت بر عملکرد آنها	
بیانیه خط مشی (چرایی - هدف - سیاست)	
چرایی - هدف - سیاست	اجرای آیین نامه های آموزشی ابلاغ شده از سوی دانشگاه و حفظ حقوق گیرنده خدمت
شناسایی صاحبان فرایند و ذینفعان و کارکنان مرتبط (دامنه کاربرد)	
معاونت آموزشی بیمارستان، رئیس بخش اورژانس، پزشک مقیم اورژانس، فراگیران، کادر پرستاری، مراجعین به واحد اورژانس	
نحوه نظارت بر حسن اجرا	
ویزیت روزانه واحد اورژانس توسط رئیس بخش بازدید های دوره‌ای تیم مدیریتی بیمارستان از بخش اورژانس ارزیابی بازخوردهای فراگیران، اعضای هیات علمی، پرستاران و بیماران مراجعه کننده به اورژانس	
روش مرحله به مرحله انجام کار (ترتیب و توالی منطقی از آغاز تا پایان) و تعیین مسئول انجام هر یک از سطوح خط مشی	
۱	مسئول برنامه ریزی و نظارت بر فعالیتهای منتور بخش با همکاری دستیار ارشد می‌باشد.
۲	منتور بخش براساس لیست الزامات آموزشی تهیه شده در گروه بر آموزش ایشان در کشیک نظارت می‌نماید.
۳	حضور مداوم کارورزان در اورژانس الزامی است، مگر با هماهنگی دستیار ارشد کشیک به امور بخش رسیدگی نمایند.
۴	اعزام به سایر مراکز براساس دستورالعمل مربوطه می‌باشد.
۵	آموزش کارورزان در کشیک به عهده دستیار ارشد و با نظارت ایشان می‌باشد.
۶	دستیاران بر نحوه شرح حال گیری، معاینه، پرونده نویسی، مداخلات اولیه و جراحی‌های کوچک توسط ایشان نظارت کامل داشته و آموزش لازم را در زمان مناسب بدهند.
۷	در صورت ترک اورژانس کارورز و دستیار ارشد کشیک مسئول پاسخگو می‌باشند.
۸	کلید دستیاران موظف به ایجاد فضای آموزشی مناسب برای کارورزان می‌باشند.
۹	هیچ مرجعی حق گماردن کارورزان به امور غیر درمانی و غیر آموزشی ندارد و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.
۱۰	کارورز حق تعیین تکلیف و یا ترخیص بیماران بدون نظارت و مشورت با دستیار بخش مربوطه یا استاد آنکال را ندارد.
۱۱	کارورز موظف است در تمامی راندهای آموزشی که توسط اساتید یا دستیاران در شیفت‌های صبح، ظهر و شب انجام می‌گردد حضور فعال داشته باشد.

نام و نام خانوادگی	تهیه کنندگان	نایب کنندگان	ابلاغ کننده
دکتر فاطمه پوررضاقلی	دکتر صهبا فکری	دکتر محمد حسین سلطانی	
رئیس بخش اورژانس	معاون آموزشی و پژوهشی بیمارستان	رئیس بیمارستان	
امضاء	 	 	